АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022                                         г. Рассказово                                             №  911

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Рассказово  Тамбовской области,
утвержденный постановлением администрации города Рассказово от 11.04.2022
№ 488

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Рассказово
постановляет:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Рассказово  Тамбовской области,
утвержденный постановлением администрации города Рассказово от 11.04.2022
№ 488, следующие изменения:
  слова «Кубышкина Валентина Викторовна - заместитель директора
Тамбовского областного государственного казенного учреждения «Центр
занятости населения № 3» (по согласованию)»  заменить словами «Агринская
Инна Александровна  -   директор Тамбовского областного государственного
казенного учреждения «Центр занятости населения № 3» (по согласованию)».
             2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Трудовая новь», на
сайте сетевого издания  «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на
официальном сайте администрации Рассказово Тамбовской области в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель главы
администрации города

                      В.С. Соколова

http://www.top68.ru/